lmj

die compulsi preceptis pastoralis amencacionis saculo euellere cupientes
 suspensiones quatuordecim penarum et censurarum ecclesiarum in statutis et ma-
 gis quondam incidit primus dnoz hominum et dnoz dnoz Colomen p
 excessus nro p informacione dno et honestate ecclesie edicta p dno pnt
 gatus nro q ad pces dnoz nob decanarum nre maior et aliarum ecclesiarum
 Collegiarum Colomen aut aliis qualiter p nos factis q decanos ipos
 in correde dissolucionu abusum et excessum p dnoz nob pollatam per-
 eosdem inuenim notorie negligentes quid ad infra scriptos abusos et inde-
 cencie reuocamus cassamus et nullius dnoce uolumus esse firmitate
Stauta et mandata p dno ad pmo sumo et censuram ecclesiarum quibus
 aut qtenet et plene in eosdem quo ad dissolucioes indecencie et abusus
 eosdem ad subiecto moderamine nre inuocamus ea in statu pmo
 et seruantes **N**e aut dno et ecclesie p pmo p dno penas qm dno
 firmidabiles modant quodammodo nro **T**erminem q dno et singulis
 dno secularis beneficiis et no beneficiis in sacro et ordinibus constitucio
 dno at ead religiose cuiuscuq ordinis q dno aut condicio con-
 tant ne dno p dno uestes / burgatas / taliatas / scacatas aut alie
 manuce ut alie p dno alia coloris sur assuce aut onmo dno aut
 no rubras aut oie glaucas p superiori ueste aut desup cmetas aut
 beonatas ut nodatas pto togas / al fupale consucias in aliqua su-
 pre n in p dno et manuce dno p superiori ueste aut capucia pua
 subius brachia colligata al dno ut nodis alia uesti affixa aut ead
 capucia ut alias uestes fassas p p dno pendentes al auri argenti
 aut certuras al circumferencias apposicoi ornatas al manuce dno
 dno ut alias uestiu ut manuce pendentes aut dno de
 fustana ut tela linea aut alia quacunq materia desup al ead sub dno
 dno serias sensinet facturata ut uellura indumentata p pma ueste
 ferant **N**e togas quas in fraudem statutorum et mandatorum p dno
 deferre consueuerunt sub dno aut capis n in matutinis dno
 cawat induant barbas quoq infra tres septimanas no rasas in ec-
 desio ut capis capellis calcios ead p p dno pendentes fasso ut
 al multiplos p dno alitibi no deportent **S** uestes ecclesiales dno
 tes et honestas ad min q usq ad mediu tybie ut uli suram longas
 et no minui strictas **E**t coronas ad min q singulis dno septennas
 rasas in loco capis debito appentes et assidue dno porcent hasta
 ludia et tegumentata in dno beneficiis suoz no exceant ullo modo **T**
Orestia uo quos p dno tantu p dno ordine papua dno nro
 honestas uestes quas sibi dno nouas facient usq ad talu ut ppe
 longas coronas quoq largas et capillos capis no in totu rasos l
 in totu dno **S** infra securatos et auribus saltem in pte paton-
 tibz dno manuce uo dno infra mensura dno q dno
 et dno uel colomen longas ut largas no habeat **S** in men

firmam p̄tām laetitudinem et longuitudinem sibi insinuant eisdem **N**on t̄m p̄
habe meandimus qm̄ etiā seculares in remere constituti ut a loc̄ m̄ q̄
consistat statim eadem hora recessuri ut equites eorum uestes compe
tentes breues nodatas et desup̄ onctas ferre possint **N**onem insup̄
omnes et singulos monachos et canonicos regulares et moniales cuius
cuq̄ p̄eminencie ordinis et condicōis existant etiā si allegent q̄
de consuetudine monasteria sua desere et in iōmū conche possint **N**e
decedo sp̄am sue religionis dimittant aut uestibz secularibz nudat̄
Neue uestes locanatas seu nodatas ut etiā sutillace seu calceos et
fra calu bassos aut uestes ut zonas seu cingulos auro ut argento
ut gemis ornatas in aliquo loco pub̄a deservant **S**z uestes q̄mō
seculares et corrigias ornatas ut p̄fert̄ vendant absq̄ ulla fivione
sue fraude **N**eue monachi et canonici regulares p̄ced̄ in aliquo loco
tabardis utant̄ q̄ tabardis ip̄oz h̄icis in un̄ ut ip̄oz regulis et
sp̄tus ut eis p̄missus nō existat **S**z p̄ abusum et sup̄tatis p̄ cost̄
Sz monachi ip̄i cucullas largas et usq̄ ad crām longas nō nodatas
s̄ infra intōtū clausas ut flocos ut cappas ut scapularia ferant
sedm̄ constitucōm clonens̄ que mapit̄ **N**e in agro contencā et
conuocem **N**eue moniales ip̄i pep̄la seu sericos pannos caput qui
aut gemis ornatas deservant **I**n om̄e aut̄ et singulos utiq̄ seruos q̄
sup̄tatis monachos et m̄hibicōnes n̄re tangūt p̄t̄ ip̄oz et eoz quemlibet
d̄t̄ detulerit non̄ xxx dies p̄missa quos a publicacōe p̄ntiā cure
uolunt̄ exatōne suam formā in h̄is sp̄tus **I**nhibemus insuper
tam̄ etiā seculares q̄ v̄h̄gosis eccl̄iasticis q̄ p̄sonis quibuscūq̄ sup̄tatis
ad quos fructū ut p̄uentū ḡss̄oz ut distribucōm̄ cotidianam̄ et
cot̄oz seu monasteriaz eisdem administracōe colub̄is ut queuis distribucō
p̄met̄ ne talibz eccl̄iasticis q̄ fructū p̄uentū obueniōibz cotidia
na distribucōibz ut p̄ntiā ut p̄ se ut p̄ alios quocūq̄ colde questio q̄
eduant̄ ut administracōe queuis modo **N**onem ip̄oz administracōe ut
sp̄tus quos om̄e et singulos exatōne uolunt̄ pub̄a m̄t̄ia **A**bsolucōm̄ uo
om̄ et singulos qui h̄mō m̄as p̄nas modern̄ nos d̄t̄erant̄ isnam̄
Nonem̄ etiā om̄is et singulos abbates decanos eccl̄iaz collegiaz
et monasteriaz p̄t̄oz et alios quocūq̄ nos subditos auct̄oz ordinis stat̄
p̄nos aut condicōne constant̄ ad quos ut ad quas p̄ponaz eccl̄iasticas et
p̄ntiā mandam̄ q̄m̄ ip̄i et eoz quibz ut̄ penas p̄sp̄tas etiā p̄ consue
tudinas eccl̄iaz et locoz suoz penas et p̄sonas castem̄ p̄t̄ ip̄is subdit̄
p̄ p̄miss̄ et alios quibz ut̄ indecencis dissolucōibz et abusōibz et p̄ntiā